
PAGINA :
EJECUCION TRIMESTRAL POR GENERICA DEL GASTO03/05/2011

09:17:12

MEF/DGPP CIR14A3CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES PARA EL AÑO FISCAL 2010

1
(EN NUEVOS SOLES)

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES

1 RECURSOS ORDINARIOS

 2 477 055 670.57  2 667 414 401.64  2 982 105 627.61  3 176 240 294.79  11 302 815 994.61

TRIMESTRE
I

TRIMESTRE 
II

TRIMESTRE
 III

TRIMESTRE
 IV

TOTAL     CATEGORIA DE GASTO
          GENERICO DEL GASTO

5

6

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

 2 252 691 703.54

  224 363 967.03

 2 257 945 079.08

  409 469 322.56

 2 551 562 395.69

  430 543 231.92

 2 626 869 719.91

  549 370 574.88

 9 689 068 898.22

 1 613 747 096.39

1

2

3

4

5

4

5

6

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

 1 647 503 855.16

  329 172 322.34

  253 206 018.53

    .00

  28 062 883.05

  29 867 268.54

  2 394 686.51

  377 207 367.51

 1 802 083 476.34

  368 447 703.90

  270 381 190.24

  1 695 497.00

  108 954 528.21

  36 536 520.69

  5 779 469.87

  388 227 241.36

 1 829 411 428.96

  383 966 721.74

  374 070 270.08

    .00

  39 421 299.13

  1 325 913.43

  6 627 582.31

  541 417 079.14

 6 969 914 212.94

 1 458 020 222.22

 1 064 664 685.11

  1 695 497.00

  194 774 280.95

  110 497 677.92

  14 801 738.69

 1 488 447 679.78

 1 690 915 452.48

  376 433 474.24

  167 007 206.26

    .00

  18 335 570.56

  42 767 975.26

    .00

  181 595 991.77

TOTAL GENERAL

FUENTE  :   



PAGINA :
EJECUCION TRIMESTRAL POR GENERICA DEL GASTO03/05/2011

09:17:12

MEF/DGPP CIR14A3CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES PARA EL AÑO FISCAL 2010

2
(EN NUEVOS SOLES)

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

  79 706 760.58   114 224 860.80   122 609 406.11   163 347 769.79   479 888 797.28

TRIMESTRE
I

TRIMESTRE 
II

TRIMESTRE
 III

TRIMESTRE
 IV

TOTAL     CATEGORIA DE GASTO
          GENERICO DEL GASTO

5

6

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

  70 994 507.37

  8 712 253.21

  94 021 769.34

  20 203 091.46

  99 572 422.93

  23 036 983.18

  123 492 705.94

  39 855 063.85

  388 081 405.58

  91 807 391.70

1

2

3

4

5

4

5

6

7

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

  12 006 564.36

   197 520.36

  77 760 794.15

   8 532.15

  4 048 358.32

    .00

    .00

  19 411 881.38

   791 210.08

  11 711 917.21

   247 075.12

  82 730 738.20

   58 087.90

  4 824 604.50

    .00

    .00

  22 604 207.21

   432 775.97

  13 982 889.32

   283 769.70

  102 710 099.86

    .00

  6 515 947.06

    .00

    .00

  39 286 773.78

   568 290.07

  49 777 927.76

  1 169 173.98

  319 842 415.37

   66 620.05

  17 225 268.42

    .00

   4 270.00

  89 787 845.58

  2 015 276.12

  12 076 556.87

   440 808.80

  56 640 783.16

    .00

  1 836 358.54

    .00

   4 270.00

  8 484 983.21

   223 000.00

TOTAL GENERAL

FUENTE  :   



PAGINA :
EJECUCION TRIMESTRAL POR GENERICA DEL GASTO03/05/2011

09:17:12

MEF/DGPP CIR14A3CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES PARA EL AÑO FISCAL 2010

3
(EN NUEVOS SOLES)

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES

3 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

  10 036 920.01   11 062 058.75   81 838 186.12   82 708 124.00   185 645 288.88

TRIMESTRE
I

TRIMESTRE 
II

TRIMESTRE
 III

TRIMESTRE
 IV

TOTAL     CATEGORIA DE GASTO
          GENERICO DEL GASTO

6 GASTOS DE CAPITAL   10 036 920.01   11 062 058.75   81 838 186.12   82 708 124.00   185 645 288.88

4

6

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

  1 713 655.22

  9 348 403.53

    .00

  81 838 186.12

-  2 921.47

  82 711 045.47

  1 710 733.75

  183 934 555.13

    .00

  10 036 920.01

TOTAL GENERAL

FUENTE  :   



PAGINA :
EJECUCION TRIMESTRAL POR GENERICA DEL GASTO03/05/2011

09:17:12

MEF/DGPP CIR14A3CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES PARA EL AÑO FISCAL 2010

4
(EN NUEVOS SOLES)

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

  92 813 035.97   155 279 336.21   252 776 276.48   587 824 297.50  1 088 692 946.16

TRIMESTRE
I

TRIMESTRE 
II

TRIMESTRE
 III

TRIMESTRE
 IV

TOTAL     CATEGORIA DE GASTO
          GENERICO DEL GASTO

5

6

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

  57 865 566.45

  34 947 469.52

  78 640 576.52

  76 638 759.69

  106 627 241.48

  146 149 035.00

  135 422 993.40

  452 401 304.10

  378 556 377.85

  710 136 568.31

1

2

3

4

5

4

6

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

  1 066 915.10

   134 591.60

  63 056 806.96

   96 649.15

  14 285 613.71

  2 000 000.00

  74 638 759.69

   352 985.28

   47 470.90

  96 988 888.93

   59 376.24

  9 178 520.13

  46 158 651.81

  99 990 383.19

   407 705.29

    .00

  122 421 393.35

   45 167.36

  12 548 727.40

   507 308.75

  451 893 995.35

  2 647 382.67

   246 033.32

  330 084 704.67

   243 301.44

  45 334 955.75

  55 015 960.56

  655 120 607.75

   819 777.00

   63 970.82

  47 617 615.43

   42 108.69

  9 322 094.51

  6 350 000.00

  28 597 469.52

TOTAL GENERAL

FUENTE  :   



PAGINA :
EJECUCION TRIMESTRAL POR GENERICA DEL GASTO03/05/2011

09:17:12

MEF/DGPP CIR14A3CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES PARA EL AÑO FISCAL 2010

5
(EN NUEVOS SOLES)

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES

5 RECURSOS DETERMINADOS

  448 961 375.62   724 663 921.42  1 048 247 161.91   941 718 401.61  3 163 590 860.56

TRIMESTRE
I

TRIMESTRE 
II

TRIMESTRE
 III

TRIMESTRE
 IV

TOTAL     CATEGORIA DE GASTO
          GENERICO DEL GASTO

5

6

7

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

  64 556 862.09

  380 526 832.88

  3 877 680.65

  77 835 523.35

  642 780 486.19

  4 047 911.88

  80 728 638.88

  963 644 438.86

  3 874 084.17

  100 478 029.20

  838 045 462.71

  3 194 909.70

  323 599 053.52

 2 824 997 220.64

  14 994 586.40

1

2

3

4

5

4

5

6

7

8

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

  7 998 495.31

  1 156 378.67

  67 952 118.58

   236 633.50

   491 897.29

  23 748 615.42

  1 167 103.73

  617 864 767.04

    .00

  4 047 911.88

  12 672 910.26

  1 068 087.41

  63 331 561.30

  3 100 690.25

   555 389.66

  161 133 688.88

  5 917 783.40

  796 892 966.58

-  300 000.00

  3 874 084.17

  17 566 684.27

  1 786 542.25

  75 770 839.19

-  984 082.71

  6 338 046.20

  58 504 924.92

  9 555 818.81

  769 764 718.98

   220 000.00

  3 194 909.70

  48 804 187.32

  4 786 800.36

  252 525 776.95

  3 041 878.04

  14 440 410.85

  267 428 490.84

  16 640 705.94

 2 538 708 023.86

  2 220 000.00

  14 994 586.40

  10 566 097.48

   775 792.03

  45 471 257.88

   688 637.00

  7 055 077.70

  24 041 261.62

    .00

  354 185 571.26

  2 300 000.00

  3 877 680.65

TOTAL GENERAL

FUENTE  :   


